



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

23

Příspěvek do 38. schůze Rady města Kuřimi konané dne 05.11.2015

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit – novostavba, 1. etapa, Dodatek č. 2 ke SoD

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - dodatek č. 2
 B - JŘBU zpráva

Materiál předkládá: PaedDr. David Holman - Místostarosta

Materiál zpracoval: Silvie Peřinová - referentka odboru investičního

Důvodová zpráva:

Název (předmět) zakázky: „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostavba - 1. etapa: Bourací práce a rekonstrukce kanalizace“

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2015-003

Zajišťující odbor (ZO): OI

V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku jsou vícepráce neobsažené v původní zadávací dokumentaci, méněpráce a změna termínu dokončení díla.

1) Vícepráce a méněpráce:

V PD bylo uvažováno s kanalizačními šachtami z prefabrikovaných dílců. S ohledem na zjištění přítoků DN 300 a DN 150 do stávající šachty RŠ 4 je požadavek BVK a.s. v provedení dna šachty RŠ 4 z monolitu.

Jedná se o tyto práce:

- Navýšení objemů zemních prací - výkopy pro monolitickou šachtu;
- Zřízení a vystrojení monolitické šachty;
- Práce pro přepojení stávajících přípojek;
- Odpočet šachty s prefabrikovaných dílců;



Město Kuřim

Návrh nově sjednané ceny:

	Cena ze SoD	Dod. č. 2	Nová cena
Cena celkem bez DPH	2.188.083,80 Kč	163.466,40 Kč	2.351.550,20 Kč
DPH	459.497,60 Kč	34.327,90 Kč	493.825,50 Kč
Cena celkem vč. DPH:	2.647.581,40 Kč	197.794,30 Kč	2.845.375,70 Kč

OI v souladu s ustanovením § 34 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách organizoval zadávací řízení formou jednacího řízení bez uveřejnění (JŘBU) na tyto dodatečné stavební práce.

Předložený Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo vyčísluje vícepráce ve výši 163.466,40 Kč bez DPH, tj. 197 794,30 Kč vč. DPH. Vzhledem k tomu, se jedná o dodatečné práce, které jsou nezbytné pro dokončení původně sjednaných stavebních prací, zakázka vznikla v důsledku nepředvídaných okolností, nemohou být technicky odděleny od původní zakázky a celkový rozsah dodatečných prací nepřesáhne 30% ceny původní zakázky, byly splněny předpoklady pro zadání zakázky témuž zhotoviteli jako původní zakázka v jednacím řízení bez uveřejnění.

OI doporučuje radě města souhlasit s odůvodněním nezbytnosti zadaných víceprací uvedeným ve Zprávě o posouzení a odůvodnění nezbytnosti zadání dodatečných stavebních prací a souhlasit s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0052.

2) Změna termínu dokončení díla:

Dne 29. 9. 2015 požádal zhotovitel společnosti TREPART s.r.o. o prodloužení termínu dokončení výše uvedené stavby **do 30. 11. 2015.**

Termín dokončení ovlivnila změna v projektové dokumentaci ve stavebním objektu SO 02 Rekonstrukce kanalizace, a tím spojené změny postupu a organizace výstavby, a dále dodržení technologických postupů a zrání betonových konstrukcí (cca 21 dní).

Termín ze SoD do 22. 10. 2015.

Dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo do 9. 11. 2015 (tato lhůta byla prodloužena z důvodu provedení změny v projektové dokumentaci a nutnosti odsouhlasení změny BVK a.s.).

Návrh na usnesení:

RM s o u h l a s í s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0052 na podlimitní veřejnou zakázku „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostavba: 1. etapa - Bourací práce a rekonstrukce kanalizace“ se společností TREPART s.r.o., se sídlem Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČ 25917838, který spočívá v přípočtu víceprací ve výši 197.794,30 Kč vč. DPH a změně termínu dokončení díla.

Termín plnění: 30. 12. 2015 (OI)

DODATEK č. 2 KE SMLouvě O DíLO č. 2015/D/0052

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., NOZ
(dále též jen „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Název: **MĚSTO KUŘIM**
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČ: 00281964
DIČ: CZ00281964
Statutární zástupce: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta

Zástupce objednatele pro věci technické:

Stanislav Bartoš, investiční odbor
Tel.: 541 422 373, mobil: 606 705 879,
email: bartos@radnice.kurim.cz

(dále jen **Objednatel**)

1.2 Zhotovitel

Název: **TREPART s.r.o.**
Sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedená
u Městského soudu v Praze, C 206689
IČ: 25917838
DIČ: CZ25917838
Statutární zástupce: Pavel Pátek, jednatel společnosti
Jiří Křemenák, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-0805230217/0100

Zástupce zhotovitele pro věci technické:

Luboš Štěpán, výrobní ředitel
Tel.: 602 444 271, email: l.stepan@trepert.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

Obě smluvní strany se dohodly na **změně termínu dokončení díla a ceny díla**, dle Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ze dne 2.9.2015 (dále jen „Smlouva“), z důvodu méněprací a víceprací, které byly v průběhu stavby odsouhlaseny technickým dozorem investora, a to dle čl. 13. Změna smlouvy

takto:

I.

V čl. 3. Termíny a místa plnění se mění odst. 3.2.1, který nově zní takto:

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 30.11.2015.

II.

V čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění odst. 4.1.1, který nově zní takto:

Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH	2 351 550,20 Kč
DPH	493 825,50 Kč
Cena celkem vč. DPH:	2 845 375,70 Kč

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 se stává příloha - ocenění méněprací a víceprací.

II.

Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ze dne 2.9.2015 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 ze dne 2.9.2015 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto dodatku.

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 2015/D/0052 bylo schváleno usnesením Rady města Kuřim č. .../2015 ze dne 4.11.2015.

V Kuřimi dne.....2015

Vdne.....2015

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta

.....
Pavel Pátek
jednatel společnosti

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS Jungmanova, Kuřim, vybudování nových výukových kapacit

Objekt: SO 02 Rekonstrukce kanalizace - nová RŠ 4

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	84,096	496,00	41 711,62
			"nová RŠ 4" 4,0*4,8*4,38		84,096		
2	1	132201212	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000m3, strojně	m3	-34,185	160,00	-5 469,60
			"odpočet rýhy v pův.rozp" -1,73*(3,3+1,9)*3,8		-34,185		
3	001	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	14,973	35,30	528,55
			49,911*0,3		14,973		
4	001	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	77,088	117,00	9 019,30
			"nová RŠ 4" 2*(4,0+4,8)*4,38		77,088		
5	001	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	77,088	37,10	2 859,96
			"nová RŠ 4" 2*(4,0+4,8)*4,38		77,088		
6	001	151101402	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	77,088	136,00	10 483,97
7	001	151101412	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	77,088	26,10	2 012,00
8	001	151401602	Přepažování vzepření při pažení příložném hl do 8 m	m2	77,088	138,00	10 638,14
9	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,430	160,00	3 748,80
			"vytlač.kubatura"				
			"podklad.beton" 1,92		1,920		
			"lože pod podkl.bet." 2,88		2,880		
			"RŠ" 3,0*2,2*2,6+3,14*0,6*0,6*1,3		18,630		
			Součet		23,430		
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,430	15,00	351,45
			"odvezená zemina" 23,43		23,430		
11	001	199000002	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny tř.1-4 na skládce (skládkovné)	t	42,174	210,00	8 856,54
			"odvezená zemina" 23,43*1,8		42,174		
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,006	90,00	2 250,54
			"celý výkopek" 84,096-34,185		49,911		
			"odpočet štp podsypu" -2,88		-2,880		
			"dtto, podkl.betonu" -1,92		-1,920		
			"dtto, monolit.části RŠ 1"-18,63		-18,630		
			"dtto, potrubí do RŠ 4"				
			"Beo 500 stáv" -3,14*0,3*0,3*0,85*2,6		-0,625		
			"BT 600 přeložka" -3,14*0,35*0,35*0,85*2,6		-0,850		
			Součet		25,006		

2 Zakládání

13	011	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	1,920	2 330,00	4 473,60
			"podkladní deska" 4,0*4,8*0,1		1,920		

4 Vodorovné konstrukce

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS Jungmanova, Kuřim, vybudování nových výukových kapacit

Objekt: SO 02 Rekonstrukce kanalizace - nová RŠ 4

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,880	747,00	2 151,36
			"štp podsyp" 4,0*4,8*0,15		2,880		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
15	011	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,920	2 880,00	5 529,60
			"spád.beton stropu RŠ" 4,0*4,8*0,1		1,920		
8 Trubní vedení							
16	271	894104111	Žlaby šachet z cihel kanalizačních Klinker průměru do 500 mm	m3	0,066	23 600,00	1 557,60
			"Legenda RŠ, pol.11"				
			"1/2 DN 300" 3,14*0,3*0,1*0,5*0,65		0,031		
			"1/2 DN 500" 3,14*0,5*0,1*0,5*0,45		0,035		
			Součet		0,066		
17	271	894104112	Žlaby šachet z cihel kanalizačních Klinker průměru nad 500 mm	m3	0,174	20 800,00	3 619,20
			"Legenda RŠ, pol.11"				
			"1/2 DN 600" 3,14*0,6*0,1*0,5*1,85		0,174		
18	271	894105111	Dlažba šachet z cihel kanalizačních Klinker čtyř a vícehranných	m3	0,528	14 700,00	7 761,60
			"Legenda RŠ, pol.17" 2,4*(0,65+0,45)*0,1*2		0,528		
19	271	894201131	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37	m3	3,168	3 530,00	11 183,04
			"Legenda RŠ, pol.9" 3,0*2,2*0,3		1,980		
			"podlaha RŠ okolo žlabu" 2,4*(0,65+0,45)*0,45		1,188		
			Součet		3,168		
20	271	894201231	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 30/37	m3	4,013	3 420,00	13 724,46
			"Legenda RŠ, pol.9" 2*(3,0+1,6)*2,0*0,3		5,520		
			"odpočet potrubí"				
			"DN 300" -3,14*0,35*0,3		-0,330		
			"DN 500" -3,14*0,6*0,3		-0,565		
			"DN 600" -3,14*0,65*0,3		-0,612		
			Součet		4,013		
21	245	245515270	profil těsnící bobtnající SikaSwell-A 2005 š.20 mm bal. 10 m,vč.montáže	m	27,321	150,00	4 098,15
			Těsnící bobtnající profil nerozpustný ve vodě, při styku s vodou bobtná. dvojité bobtnající profil s nosným dutým jádrem				
			"Legenda RŠ, pol.14" 3,14*(0,55+0,7+0,8)*1,1		7,081		
			"dtto,stěny/strop RŠ" 2*(2,7+1,9)*1,1		10,120		
			"dtto,stěny/dno RŠ" 2*(2,7+1,9)*1,1		10,120		
			Součet		27,321		
22	271	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,074	4 570,00	338,18
			"pod DN 300" 3,14*0,35*0,15*0,45		0,074		
23	271	894204261	Žlaby šachet průřezu o poloměru nad 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,855	4 350,00	3 719,25
			"pod DN 500" 3,14*0,6*0,15*0,75		0,212		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS Jungmanova, Kuřim, vybudování nových výukových kapacit

Objekt: SO 02 Rekonstrukce kanalizace - nová RŠ 4

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"pod DN 600" 3,14*0,7*0,15*1,95		0,643		
			Součet		0,855		
24	271	894302271	Strop šachet ze ŽB obvyčejného tř. C 30/37	m3	1,163	3 680,00	4 279,84
			"staveništní prefabrikát" 3,0*2,2*0,2		1,320		
			"odpočet vstup.otvoru" -3,14*0,5*0,5*0,2		-0,157		
			Součet		1,163		
25	271	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	205,00	615,00
			"staveništní prefabrikát"				
			"velký rozměr = 3 ks" 3		3,000		
26	271	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 450,00	5 800,00
			"2 skruže a prstenec" 3		3,000		
			"čerpací jímka" 1		1,000		
			Součet		4,000		
27	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	616,00	616,00
			1 * 1,01		1,010		
30	592	592238260	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm	kus	1,010	527,00	532,27
			1 * 1,01		1,010		
			1 * 1,01		1,010		
			1 * 1,01		1,010		
31	592	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,010	2 210,00	2 232,10
			1 * 1,01		1,010		
32	271	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné	m2	12,840	245,00	3 145,80
			"dno RŠ" 2*(3,0+2,2)*0,3		3,120		
			"staveništní prefabrikát" 3,0*2,2+2*(3,0+2,2)*0,3		9,720		
			Součet		12,840		
33	271	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	26,752	261,00	6 982,27
			"stěny RŠ" 2*(2,4+1,6)*2,0+2*(3,0+2,2)*2,0		36,800		
			"odpočet potrubí"				
			"DN 300" -3,14*0,35*2		-2,198		
			"DN 500" -3,14*0,6*2		-3,768		
			"DN 600" -3,14*0,65*2		-4,082		
			Součet		26,752		
34	271	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,059	30 700,00	1 811,30
			"profil 10" (10*2,85+18*2,05+8*1,05)*0,000617		0,046		
			"profil 8" (4*2,9+4*2,1+5*0,85+5*1,6)*0,000395		0,013		
			Součet		0,059		
35	271	899503112	Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	6,000	147,00	882,00
			"monolit.část RŠ" 6		6,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS Jungmanova, Kuřim, vybudování nových výukových kapacit

Objekt: SO 02 Rekonstrukce kanalizace - nová RŠ 4

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
998 Přesun hmot							
36	271	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	12,991	160,00	2 078,56
OST Ostatní							
37		151201102	Odpočet zřízení pažení zátažného v pův.rozpočtu kanalizace	m2	-40,280	160,00	-6 444,80
"prostor pův.rýhy" -5,3*3,8*2					-40,280		
38		151201112	Odpočet odstranění pažení rýhy zátažného v pův.rozpočtu kanalizace	m2	-40,280	40,00	-1 611,20
"prostor pův.rýhy" -5,3*3,8*2					-40,280		
39		894411251	Odpočet zřízení šachet z dílců v pův.rozpočtu kanalizace	kus	-1,000	18 500,00	-18 500,00
40		59224362AR	Odpočet skruží šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	-1,000	2 650,00	-2 650,00
41		894421112	Odpočet osazení betonových dílců šachet	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00
42		OST 1	Přepojení stávajících přípojek dod.+mont., vč.veškerého materiálu, pom. prací, komplet	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

Celkem

163 466,44



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídky k veřejné zakázce

dle § 34 odst. 2 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“)
k veřejné zakázce na dodatečné stavební práce
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a § 34 zákona,

s názvem

Dodatečné stavební práce po stavbu „Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových kapacit – novostavba: 1. etapa – Bourací práce a rekonstrukce kanalizace“

Zadavatel:

Město Kuřim
se sídlem Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964

Uchazeč:

TREPART s.r.o.
se sídlem Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
IČO: 25917838

1. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele:	Město Kuřim
IČO:	00281964
Sídlo zadavatele:	Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Kontaktní osoba:	Silvie Peřinová
Tel.	727 815 133, 541 422 364

2. Předmět veřejné zakázky

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení dodatečných stavebních prací pro stavbu „**Město Kuřim – ZŠ Kuřim – vybudování nových výukových kapacit – novostavba: 2. Etapa – Bourací práce a rekonstrukce kanalizace**“, spočívající ve změně v projektové dokumentaci – změně šachty Š4 a s tím souvisejících prací. V PD bylo uvažováno s kanalizačními šachtami z prefabrikovaných dílců. S ohledem na zjištění přítoků DN 300 a DN 150 do stávající šachty RŠ 4 je požadavek BVK a.s. v provedení dna šachty RŠ 4 z monolitu.

Předmětem dodatečných stavebních prací je tedy zřízení kanalizační šachty s monolitickým dnem.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí 150 000 Kč bez DPH.

Místo plnění:

stávající objekt MŠ Jungmannova v Kuřimi, budova č.p. 885 na pozemku p. č. 2785/2, vše k.ú. Kuřim.

Doba plnění:

Předpokládaná doba zahájení 4.11.2015.

Dokončení předmětu zakázky v termínu nejpozději do 30.11.2015.

2. Průběh jednání

Zadávací dokumentaci spolu s výzvou k jednání zadavatel předal dne 21.10.2015.

První jednání proběhlo ústně a v českém jazyce v místě stavby dne 23.10.2015 v 11,00 hod.

Na jednání byl zhotovitelem stavby rozporován předložený výkaz výměr. Obě smluvní strany provedly prohlídku stavby.

Strany se dohodly, že do nového výkazu výměr bude zahrnuto:

1. Odpočet původní šachty je jen v položce 1, je třeba odečíst i ostatní položky původního rozpočtu – pažení, zásypy, šachta, poklop,....
2. Zасыпávat budeme původní zeminou – sníží se odvoz, poplatek za skládku a nákup zасыповého materiálu. Zemina zůstane uložena v dosahu výkopu.
3. Zrušit pol. 15
4. Zrušit pol. 40 a 41 – v PD je uveden bobtnavý pásek, pol. 40 a 41 je náročné těsnění pomocí tuhých pásů upevněných na armatury včetně materiálu, k pol. 42 bych jen dopsal vč. montáže a hotovo

Další nepředvídatelné práce budou operativně řešeny při postupném odkrývání výkopu.

Na jednání bylo dále stanoveno, že do 27.10.2015 uchazeč předloží opravenou cenovou nabídku.

Druhé jednání proběhlo dne 27.10.2015 ve 12,00 hod.

Výkaz výměr byl připomínkován, zhotovitel opraví tyto položky:

- odpočet hloubení rýh je uvedeno v položce hloubení jam;
- osazení poklopu + poklop – položka nebude (1ks přípočet a 1 ks odpočet);
- odpočet a přípočet skruží - položka nebude (1ks přípočet a 1 ks odpočet);
- čísla položek - položky, které se přebírají z původního rozpočtu musí mít stejné číslo položky!

Na jednání bylo dále stanoveno, že 29.10.2015 do 10,00 hod. uchazeč předloží opravenou cenovou nabídku.

Uchazeč předložil opravený výkaz výměr do stanoveného termínu.

Byla akceptována nabídka společnosti TREPART s.r.o. a výsledná cena potvrzena.

Výše nabídky činí 163 466,40 Kč bez DPH tj. 197 794,30 Kč. vč. DPH.

3. Odůvodnění nezbytnosti předmětu zakázky

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, tedy pro řádné provedení rekonstrukce kanalizace, které jsou obsaženy v původní smlouvě o dílo č. 2015/D/0052.

Při zadání této veřejné zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění byly rovněž splněny současně tři podmínky dle § 23 odst. 7 zákona :

- dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli;
- dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky;
- celkový rozsah dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb nepřekročí 30 % ceny původní veřejné zakázky.

Zápis provedla: Silvie Peřinová

V Kuřimi 30.10.2015